Территориальная избирательная

комиссия муниципального

района Бирский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы

Бөрө районы

муниципаль районының

территориаль hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

11 марта 2024 года                           г. Бирск                                        № 130/3-5

О распределении и порядке передачи защитных марок для сейф-

пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии со статьей 21 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 08 июня 2022 года

№86/718-8 «Об особенностях голосования, установления итогов голосования

в случае принятия решения о проведении голосования на выборах,

референдумах в течении нескольких дней подряд», постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 21

февраля 2024 года № 70/2-7 «О распределении и порядке передачи защитных

марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской

Федерации» территориальная избирательная комиссия муниципального

района Бирский район Республики Башкортостан решила:

1.Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов (далее-

защитные марки), используемых на выборах Президента Российской

Федерации согласно приложению.

2.Передать защитные марки в участковые избирательные комиссии

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан 13 марта

2024 года.

3.Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить их

надлежащее хранение.

4.Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан Хаматьянова М.Ф.

Председатель                          Е.Г.  Балахнина

Секретарь                   М.Ф. Хаматьянов

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Бирский район
Республики Башкортостан

от «11» марта 2024 года № 130/3-5

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах

Президента Российской Федерации

№

п/п

Номер участковой избирательной

комиссии

Количество

листов

Количество

защитных

марок

Номера марок

с № по №

1 2 4 3 5 6

1.  1401 1 20 0042001 0042020

2.  1402 1 20 0042021 0042040

3.  1403 - - - -

4.  1404 - - - -

5.  1405 2 20 0042041 0042060

6.  1406 - - - -

7.  1407 - - - -

8.  1408 1 30 0042061 0042090

9.  1409 2 30 0042091 0042120

10.  1410 1 20 0042121 0042140

11.  1411 2 30 0042141 0042170

12.  1412 1 20 0042171 0042190

13.  1413 2 30 0042191 0042220

14.  1414 1 20 0042221 0042240

15.  1415 - - - -

16.  1416 - - - -

17.  1417 - - - -

18.  1418 2 20 0042241 0042260

19.  1419 1 10 0042261 0042270

20.  1420 1 10 0042271 0042280

21.  1421 1 10 0042281 0042290

22.  1422 1 10 0042291 0042300

23.  1423 1 10 0042301 0042310

24.  1424 1 10 0042311 0042320

25.  1425 1 10 0042321 0042330

26.  1426 1 10 0042331 0042340

27.  1427 1 10 0042341 0042350

28.  1428 1 10 0042351 0042360

29.  1429 1 10 0042361 0042370

30.  1430 1 10 0042371 0042380

31.  1431 1 10 0042381 0042390

32.  1432 1 10 0042391 0042400

33.  1433 1 10 0042401 0042410

34.  1434 1 10 0042411 0042420

35.  1435 1 10 0042421 0042430

36.  1436 1 10 0042431 0042440

37.  1437 1 10 0042441 0042450

38.  1438 1 10 0042451 0042460

39.  1439 1 10 0042461 0042470

40.  1440 1 10 0042471 0042480

41.  1441 1 10 0042481 0042490

42.  1442 1 10 0042491 0042500

43.  1443 1 10 0042501 0042510

44.  1444 1 10 0042511 0042520

45.  3518 - - - -

Секретарь                   М.Ф. Хаматьянов